Universidade de Brasília - Instituto de Geociências

                           Campus universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte - 70910-900 - Brasília-DF

                           Fax: (061) 3347-4062 / 3272-4286  Fones: 3273-4735 / 3307-2433 / 3307-2434/ 3307-2435

 RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 013/2010

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília no intuito de delegar

função de sua competência,

 R E S O L V E:

 Constituir comissão formada pelos Professores Dermeval Aparecido do Carmo, José

Oswaldo de Araujo Filho e Lucieth Cruz Vieira, cabendo ao primeiro deste a presidência dos

trabalho visando o planejamento e execução do processo eleitoral para conduzir a eleição para

representante docente do Instituto de Geociências da UnB junto ao CONSUNI. A referida

comissão se extingue após resultado ser homologado pelo Conselho do Instituto de

Geociências.

      Brasília, 01 de junho de 2010.

P/
PROF. DETLEF HANS-GERT WALDE
Diretor do Instituto de Geociências